
Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 

Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 

(рішення Приймальної комісії від 12 серпня  2025 р., протокол засідання № 15) 

 

Спеціальність: D7 Торгівля 

Освітня програма: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

Факультет: Економічний 

Рівень вищої освіти: бакалавр 

Форма навчання: денна 

Номер ПІБ Конкурсний бал Пріоритет 

1. Барчан Ілона Андріївна 173,793 3 

2. Ляховська Анастасія Олександрівна 171,653 1 

3. Іващенко Вікторія Сергіївна 168,901 12 

4. Панікар Кирило Олександрович 166,321 2 

5. Гавриш Дмитро Валентинович 165,771 2 

6. Лоза Анастасія Олександрівна 161,776 1 

7. Звонар Артем Олександрович 158,756 8 

8. Омельченко Ярослав Андрійович 158,072 4 

9. Третяков Євген Сергійович 157,726 1 

10. Чикалова Діана Андріївна 155,85 6 

11. Сенюк Аделіна Олександрівна 154,45 2 

12. Гринько Максим Ігорович 153,599 4 

13. Святенко Іван Віталійович 152,099 2 

14. Медвідь Марина Геннадіївна 150,672 6 

15. Величко Ігор Сергійович 150,458 7 

16. Козачок Поліна Олександрівна 148,689 3 

17. Ісип Дмитро Сергійович 147,66 7 

18. Коджебаш Артем Сергійович 147,207 7 

19. Лимарчук Даніїл Сергійович 144,504 1 

20. Грищенко Єлізавета Сергіївна 144,409 4 

21. Іванченко Аліна Віталіївна 143,038 6 

22. Михасюк Ольга Романівна 139,785 4 

23. Рижих Діана В`ячеславівна 136,137 8 

24. Самойлова Владислава Вікторівна 134,408 10 

25. Лавров Олександр Юрійович 133,997 1 

 



Харківський національний університет імені В. Н. Каразіна 
Список вступників, рекомендованих до зарахування на навчання за кошти 

фізичних та/або юридичних осіб 
 

(рішення Приймальної комісії від 15 серпня 2025 р., протокол засідання № 16) 
 

Спеціальність:  D 7 Торгівля 

Освітня програма: Підприємництво, торгівля та біржова діяльність 

Факультет: Економічний  

Рівень вищої освіти: бакалавр  

Форма навчання: денна 

 
 
 
 

№ з/п 

 
 
 

Прізвище, ім’я, по батькові (за наявності) вступника 

 
 

 
Конкурсний бал 

 
 
 
Пріоритетність 

1.  Барчан Ілона Андріївна 173,793 3 
2.  Іващенко Вікторія Сергіївна 168,901 12 
3.  Панікар Кирило Олександрович 166,321 2 
4.  Гавриш Дмитро Валентинович 165,771 2 
5.  Лоза Анастасія Олександрівна 161,776 1 
6.  Звонар Артем Олександрович 158,756 8 
7.  Омельченко Ярослав Андрійович 158,072 4 
8.  Чикалова Діана Андріївна 155,85 6 
9.  Сенюк Аделіна Олександрівна 154,45 2 
10.  Гринько Максим Ігорович 153,599 4 
11.  Святенко Іван Віталійович 152,099 2 
12.  Медвідь Марина Геннадіївна 150,672 6 
13.  Величко Ігор Сергійович 150,458 7 
14.  Козачок Поліна Олександрівна 148,689 3 
15.  Ісип Дмитро Сергійович 147,66 7 
16.  Коджебаш Артем Сергійович 147,207 7 
17.  Лимарчук Даніїл Сергійович 144,504 1 
18.  Іванченко Аліна Віталіївна 143,038 6 
19.  Михасюк Ольга Романівна 139,785 4 
20.  Рижих Діана В`ячеславівна 136,137 8 
21.  Лавров Олександр Юрійович 133,997 1 
22.  Горбаченко Ростислав Костянтинович 132,227 3 
23.  Кроленко Анастасія Сергіївна 127,393 1 



24.  Пісний Кіріл Максимович 127,207 5 
25.  Михальчик Максим Андрійович 126,581 2 

 


